Numer zapytania Z137/10079/1

Tytut zapytania Czesci/3064/DW
Kupiec prowadzacy: Kwiatkowski, Ryszard
Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2024-07-31 08:28:48
Waluta: EUR

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

. . 2024-07-31 08:40:00
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2024-08-05 08:00:00

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

2024-08-05 08:00:00
Zatgczniki nie
Tres¢ zapytania

Prosze o wycene czesci.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
Brak pozycji

PRODUKTY

Indeks/Nr 24 Jednostka Kategoria
llosc .
produktu miary zakupowa

CZESC
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

Lp. Produkt

1. 3858012 PLATE 1 szt.

CZESC
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESC
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESC
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

2. 3801240 GEAR SEGMANT 3 szt.

3. 4050455 CAM PLATE 1 szt.

4. 3920588 GUIDE 1 szt.

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 27-09-2024 06:01 Stronalz3



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

4050459 CAM PLATE

3825854 DISTRIBUTION HEAD

4073577 CAM L

3952112 CAM INSERT

3908080 FRAME

2670604 PRESSURE MSR. INSTR R 1/4
10BAR

2688100 VACUUM MSR.INSTR G 1/4

3857465 CARRIER PLATE

138197 TAP BOLT M8X45

581181 CAM DRUM N NT 20+L

572454 GUIDE

3856576 GUIDE

4171010 PNEUMATIC HOSE 10.0X8.0
BLACK

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.
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Kryterium

Cena

1 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
16 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
40 szt.
1 szt.
1 szt.
1 szt.
2 M

. Sposdb
Waga = kfyte”“m naliczania
zmienne <
punktow
Tak Znizkowy

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO
MASZYN |
URZADZEN

CZESCI
ZAMIENNE DO

MASZYN |
URZADZEN

Sktadowa oceny

Tak
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KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Termin ptatnosci: 30 dni
2. Miejsce dostawy: siedziba

3. Koszt transportu: po stronie dostawcy

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwdl na dodatkowe uwagi do produktow

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwol na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwél na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwol na sktadanie ofert wariantowych
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